*1000004634*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李家慧

電話：03-3322101*7468

傳真：03-3361044

電子信箱：lilymiaka@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年9月8日

發文字號：府教終字第1000364797號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為涵養學生文化美感，啟發學生創造力，請各校依說明事

項辦理，請 查照。

說明：

一、依據教育部100年9月2日臺國(二)字第1000154162B號函辦

理。

二、為協助全民美學教育、培育國家原創人才，學學文創志業

於本（100）年8月推出「學學台灣文化色彩網站」，網址

：http://www.xuexuecolors.com。網站內之靈感圖庫，

收集國內各地文化創意業者之藝術創作，主題多元且內容

豐富，可開拓國內藝文教師及學生、家長之藝術視野。

三、另教育部為整合藝術與人文學習領域之教學資源，提供國

內藝術家或藝文團體，與藝術資源缺乏之學校一個相互媒

合的平台，業由國立臺灣藝術教育館建置完成「藝拍即合

─一個藝術與人文資源媒合平台」，網址：http://1872.

arte.gov.tw，並於99年11月22日推出。

四、請鼓勵 貴校親師生至前揭2藝文相關網站瀏覽並參考應用

，以提升國內藝文教學品質及學童藝文素養。

1

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各國民中小學

副本：本府教育局終身學習科 2011-09-08
12:32:33